

FAKTÚRA

KOMPLEXNÉ NACLADANIE **Fúra**
S ODPADMI

DODÁVATEĽ FURA s.r.o. SNP 77 Rozhanovce 044 42 : IČO: 36211451 DIČ: 2021649575 IČ DPH: SK2021649575 Peň.ústav: ČSOB Banka BIC:CEKOSKBX Čis. účtu: SK2775000000004028945776 Stredisko: 500	ADRESÁT: <p style="text-align: center;">Obec Komarovce obecny urad Komarovce 22 044 55 Komarovce</p>
ODBERATEĽ: Obec Komarovce obecny urad Komarovce 22 044 55 Komarovce IČO: 00324329 DIČ: 2020746101 IČ DPH: Č. HZ: Objed:	Faktúra číslo 1204/23 Var. symbol 120423 Konšt. symbol 0308 <p style="text-align: right;">Pre identifikáciu platby pri úhrade uvádzajte prosim var.symbol</p> <p style="text-align: right;">Celkom k úhrade 142.76 €</p> <hr/> Dátum dod. služby/tovaru 17.02.2023 Dátum vystavenia 17.02.2023 Dátum splatnosti do 03.03.2023
Dodav. zapisany v Ob.reg. Okres.sudu Kosice I, vložka c.12979/V	

Fakturuje Vám za vyvoz nebezpečného odpadu (NO)
na základe Zmluvy - Dodatku

Služba (tovar)	Jednotková cena	Počet (hmotnosť)	Počet obsl.	Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	Celkom €
Doprava a manipulácia	60.00000	1.0000 ks		20.00	60.00	12.00	72.00
Zneškodnenie odpadu	450.00000	0.1220 t		20.00	54.90	10.98	65.88
Poplatok podľa 329/2018 Z.z.	40.00000	0.1220 t			4.88		4.88

Rekapitulácia :

Spolu	119.78 €
DPH	22.98 €
Celkom k úhrade	142.76 €

